PAGE
3

[image: image1.jpg]

        Проект
Томская область

ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

__________________№________________
Об   утверждении     годового     отчета
об исполнении бюджета ЗАТО Северск
за 2009 год
В соответствии со статьями 27 и 60 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, статьей 52 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в ЗАТО Северск, утвержденного Решением Думы ЗАТО  Северск от 27.12.2007 № 44/2 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в ЗАТО Северск» (с изменениями), рассмотрев представленный Администрацией ЗАТО Северск проект Решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета ЗАТО Северск за 2009 год»,
ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета ЗАТО Северск за 2009 год                 по доходам в сумме 3 069 168,26 тыс. рублей., по расходам 3 173 761,32 тыс. рублей,                   с дефицитом бюджета в сумме  104 593,06 тыс. рублей, в следующем составе:
отчет о доходах  бюджета ЗАТО Северск за 2009 год согласно приложению 1;

отчет о расходах бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета ЗАТО Северск за 2009 год согласно приложению 2;

отчет об источниках финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2009 год согласно приложению 3;
отчет о программе муниципальных заимствований ЗАТО Северск за 2009 год согласно приложению 4;

отчет об исполнении  перечня объектов капитального строительства муниципальной собственности за 2009 год согласно приложению 5;
отчет об исполнении плана финансирования капитального ремонта объектов бюджетной сферы ЗАТО Северск за 2009 год согласно приложению 6;

отчет об исполнении плана по приобретению и модернизации оборудования и предметов длительного пользования ЗАТО Северск за 2009 год согласно приложению 7;
отчет об исполнении  целевых программ за счет средств бюджета ЗАТО Северск  за 2009 год согласно приложению 8;

отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов Администрации ЗАТО Северск за 2009 год согласно приложению 9;

отчет об исполнении расходов бюджета по функциональной структуре расходов                       ЗАТО Северск за 2009 год согласно приложению 10;

отчет об исполнении расходов бюджета ЗАТО Северск по главным  распорядителям                         (распорядителям) и получателям бюджетных средств в рамках разделов, подразделов, целевых статей и видов классификации расходов бюджета ЗАТО Северск за 2009 год согласно приложению 11;

отчет об исполнении плана финансирования капитального ремонта муниципального жилищного фонда и объектов жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО Северск за 2009 год согласно приложению 12;
отчет об исполнении плана по предельным суммам расходов на денежное содержание муниципальных служащих ЗАТО Северск за 2009 год согласно приложению 13;

отчет об исполнении плана по расходам, направляемым на исполнение публичных нормативных обязательств ЗАТО Северск за 2009 год, согласно приложению 14.
2. Опубликовать Решение в газете «Диалог».
3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянный бюджетно-финансовый комитет Думы ЗАТО Северск (Мурашкин М.Е.).
Мэр ЗАТО Северск -
Председатель Думы
                                                                                    Н.И.Кузьменко
Визы:

______________О.П.Медведев

______________Г.С.Титова

Маскаева Людмила Семеновна
17.03.2010